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Digiboksien maahantuojat ovat edelleen katkeria Ylelle
sen laatimasta digiboksien vikalistasta. Heidän edustajansa
syyttää Ylen signaalin piikkejä digivastaanoton ongelmista.


Elektroniikan tukkukauppiaiden puheenjohtaja Jari von
Zweygbergk, joka on myös digisovittimia maahantuovan ja
valmistavan Kjaerulff 1:n maajohtaja, otti Ylen signaalin
piikit ja muutokset signaalissa esille tänään Helsingissä liikenne-
 ja viestintäministeriön järjestämässä tilaisuudessa.

Tilaisuudessa päivitettiin tv-katselun digitalisoinnin
tilannetta. Maaliskuun ensimmäinen päivä päättyvät myös
kaapeliverkon analogiset lähetykset.

Von Zweygbergk ennustaa, että kaapelidigiboksit loppuvat
kesken. Helmikuun loppuun digisovittimen hankintansa
jättänyt voi joutua odottamaan maaliskuun loppuun. Hänen
mukaansa tilaukset oli tehtävä jo ennen joulua eivätkä
kauppiaat uskaltaneet tilata riittävästi sovittimia LVM:n ja
Ylen luoman uskottavuuspulan vuoksi. Samasta syystä
markkinat yhä nukkuvat. Ihmiset odottavat, että analogiset
lähetykset voivat saada vielä jatkoaikaa.

Ylen digibokseista laatima musta lista on herättänyt
ristiriitaisia tunteita, jotka jarruttavat ostoaikeita.

Toinen syy kaapelidigisovittimien heikkoon kysyntään on se,
että kaapelitelevision katsojat eivät saa boksilla parempaa
kuvaa niin kuin antenniboksien hankkijat.

Von Zweygbergkin mukaan televisiolähetyksiä välittävä verkko-
operaattori Digita tuottaa häiriöraportteja signaalissa
ilmenevistä poikkeuksista.

-    Nämä häiriötiedotteet ovat erittäin hyödyllisiä meille, sillä niiden
avulla osaamme varautua digiboksien ostajien
valitusruuhkaan ja pystymme kertomaan asiakkaille, ettei
vika ole heidän boksissaan vaan signaalin häiriö on
sekoittanut boksin.
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Hän myöntää, että digisovittimien pitäisi sietää tietty määrä signaalin
vaihtelua, jos se pysyy standardien sisällä. Samaan
hengenvetoon von Zweygbergk valittaa siitä, etteivät
digiboksien valmistajat ole pystyneet testaamaan
laitteitaan etukäteen Ylen signaaleja vastaan.

Maahantuojien odotukset digisovittimien myynnistä pysyvät
korkealla. Heidän laskujensa mukaan Suomessa on
kaikkiaan noin kolme miljoonaa televisiota ilman digiboksia.
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